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                                             DO WYKONAWCÓW  

ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00429/2023 

 

Dostawa środków do dezynfekcji dla potrzeb  

Centralnej Sterylizatorni  

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej  

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści płyn myjący Thermosept X-tra, który dzięki właściwościom kąpieli 

myjącej, która nie powoduje utleniania białka, mająca wartość pH>10, oraz 

dziesięciominutową fazę mycia w temperaturze 55 stopni, spełnia warunki ograniczania do 

minimum ryzyka w zakresie vCJK zgodnie z zaleceniami RKI dla redukcji vCJD> 2 log. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 2  

Pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści płyn myjący Thermosept X-tra, którego dozowanie zawiera się w 

przedziale od 3 do 10ml/L, a standardowe stężenie wynosi 5ml/L. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 

Pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści płyn Thermosept ED, zawierający 20g/100g aldehydu glutarowego 

oraz mający dodatkowo działanie na spory. Dozowanie 10ml/L 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 4 

Pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści płyn Gigasept AF Forte, który zawiera: 10,0g chlorku 

dimetylodioktyloamoniowego, 15,0g fenoksypropanole, 15,6g dioctanu kokopsoropyleno 

diamino biguanidyny, 9,5g N-dodecylopropano 1,3-diamina, którego spektrum działania: 

bakterie, drożdże 0,25% - 5minut , wirusy osłonkowe w tym HIV, HBV, HCV 1% - 5minut 

oraz dodatkowo działanie prątkobójcze, rota, polio, adeno. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



  

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 

                                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 
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